
 

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Ricerca e Relazioni Internazionali 
Ufficio Post-Lauream 

 
 

D. R. n. 54 
 

IL RETTORE 

 
VISTO   lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 

VISTO   il D.R. n. 785 del 05.10.2021 con il quale è stata indetto il concorso per l’ammissione al 
Master di II livello in Pianificazione Territoriale e Ambientale per l’a.a. 2021/22, e in particolare l’art. 7 
che fissava la scadenza per la presentazione delle domande al 18.01.2022; 

PRESO ATTO  che entro i termini di scadenza del bando, è pervenuto un numero di candidature pari a 
5; 

CONSIDERATA la richiesta di riapertura termine pervenuta dal Responsabile scientifico del Master, 
prof.ssa Angela Barbanente; 

RAVVISATA pertanto, la necessità di garantire la massima pubblicizzazione dell’iniziativa anche al 
fine di recepire ulteriori candidature; 

 

 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1  

È modificato l’art. 7 “Modalità di ammissione alla selezione” del Bando emanato con DR 785/2021, 
esclusivamente con riferimento alla presentazione della domanda di ammissione al concorso di 
ammissione, che potrà essere effettuata, a decorrere dalla data di pubblicazione del presente decreto, 
entro e non oltre le ore 23.59 del giorno 11.02.2022. 

Art. 2  

Restano ferme tutte le altre disposizioni del Bando emanato con succitato Decreto Rettorale. 

 
Bari, 20/01/2022             
 

IL RETTORE                                                                                                                                                            
Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

                
 
 


		2022-01-20T13:35:25+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




